
 
 

. 

REsolar s.r.o          Barbora Albrechtová – dispečink 
Drtinova 157/10  Email: dispecink@resolar.cz 
150 00 Praha 5  Telefon: 227 018 467  
IČ: 01748131   Mobil: 606 880 870 
 

 

Manuál pro provozovatele FVE – odvoz vysloužilých solárních 
panelů 
 

Základní pravidla pro provozovatele FVE 

- Objednat svoz vysloužilých panelů může ta společnost / fyzická osoba, s níž má kolektivní systém REsolar 
uzavřenou platnou Smlouvu o zajištění splnění povinností provozovatele solární elektárny a vůči níž neeviduje 
REsolar žádné pohledávky z titulu neuhrazených recyklačních příspěvků. 

- Provozovatel FVE odevzdává dopravci nebo na určené sběrné místo pouze kompletní panely, tj. včetně 
hliníkového rámu (s tolerancí do 10% nekompletních solárních panelů z celkového předávaného množství). 
V případě nekompletnosti doporučujeme neprve kontaktovat dispečnink REsolar. 

- Provozovatel může odevzdat jakýkoliv typ panelu bez ohledu na technologii (tj. křemíkové, amorfní, NiCd…). 

- Panely může převzít pouze osoba (sběrné místo, přepravce, zpracovatel) určená kolektivním systémem 
REsolar. 

- V případě požadavku na svoz více než 200 kg panelů je možné prostřednictvím dispečinku REsolar zajistit 
individuální odvoz panelů přímo z provozovny FVE, v opačném případě je třeba odvézt panely na sběrné místo 
kolektivního systému REsolar. Seznam sběrných míst je uveden na odkaze: http://www.resolar.cz/cs/odvoz-
panelu/seznam-nasich-sbernych-mist  

 
 

mailto:dispecink@resolar.cz
http://www.resolar.cz/cs/odvoz-panelu/seznam-nasich-sbernych-mist
http://www.resolar.cz/cs/odvoz-panelu/seznam-nasich-sbernych-mist


 
 

. 

REsolar s.r.o          Barbora Albrechtová – dispečink 
Drtinova 157/10  Email: dispecink@resolar.cz 
150 00 Praha 5  Telefon: 227 018 467  
IČ: 01748131   Mobil: 606 880 870 
 

 
Postup při objednávce svozu solárních panelů 

1. Formulář objednávky svozu vysloužilých panelů naleznete po Vašem přihlášení do klientského portálu 
http://klienti.resolar.cz/. V případě zapomenutí Vašeho hesla prosíme zažádejte o nové na emailové 
adrese klientského servisu info@resolar.cz.  

 

2. Na záložce “Objednávka svozu” je k dispozici objednávkový formulář. V objednávkovém formuláři je třeba 
vyplnit tyto údaje: 

a) Kontaktní osoba – zadejte Vaše celé jméno, email, telefonní číslo. 
 

 
 
 

b) Informace o panelech – zvolte provozovnu, které panely náleží, a doplňte množství a přibližný rozměr 
panelů z odvozu. Máte-li více typů panelů na provozovně, zkontrolujte, zda jste vybrali správný typ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dispecink@resolar.cz
http://klienti.resolar.cz/
mailto:info@resolar.cz


 
 

. 

REsolar s.r.o          Barbora Albrechtová – dispečink 
Drtinova 157/10  Email: dispecink@resolar.cz 
150 00 Praha 5  Telefon: 227 018 467  
IČ: 01748131   Mobil: 606 880 870 
 

c)  Podmínky svozu – vyberte, zda si objednáte svoz nebo si odvezete panely sami. 

 

 

 

 

  

   

 

c) Případné poznámky ke svozu zapiště do pole “Poznámka” a potvrďte objednávku. 

 

 

 

3. Po vyplnění a odeslání objednávky Vám přijde potvrzovací email s rekapitulací údajů. 

4. Dispečink REsolar Vám nejpozději do 14ti dnů zašle k odsouhlasení cenovou nabídku na odvoz a zpracování 
panelů. 

5. Po Vašem odsouhlasení nákladů Vám bude vystaven a odeslán dodací list (dle přiloženého vzoru) se 
specifikací objednávky včetně místa nakládky panelů, jména přepravce a zpracovatele. 

6. Ve smluveném termínu bude proveden svoz panelů z Vaší provozovny nebo na dohodnutém sběrné místě. K 
předání je třeba připravit panely k převzetí a vytisknout 4x dodací list. 

7. Příjemce (sběrné místo/přepravce) od Vás převezme dodací list a zkontroluje uvedené údaje (údaje 
předávajícího, údaje sběrného místa, počet panelů). Přebírající uvede na dodacím listu skutečný počet 
panelů.  

8. Příjemce zváží panely a do dodacího listu uvede jejich hmotnost. 

9. Příjemce potvrdí datum převzetí solárních panelů a společně s Vámi podepíše uvedené údaje na dodacím 
listu.  

10. Jednu kopii dodacího listu si ponecháte, tři předáte přebírajícímu (sběrné místo/přepravce). 

mailto:dispecink@resolar.cz


 
 

. 

REsolar s.r.o          Barbora Albrechtová – dispečink 
Drtinova 157/10  Email: dispecink@resolar.cz 
150 00 Praha 5  Telefon: 227 018 467  
IČ: 01748131   Mobil: 606 880 870 
 

11. Po dokončení svozu panelů bude předaný počet solárních panelů automaticky vyskladněn z Vašeho 
panelového konta. Aktuální přehled Vašeho panelovéh konta je k dispozici po přihlášení do klientského 
portálu. 

 

12. V rámci ročního vyúčtování příspěvků budou náklady na svoz, nebo případné výnosy z recyklace panelů 
zobrazeny ve vyúčtování dle přiloženého vzoru. 

 

Příloha: Vzor dodacího listu 
 

mailto:dispecink@resolar.cz


 
 

. 

REsolar s.r.o          Barbora Albrechtová – dispečink 
Drtinova 157/10  Email: dispecink@resolar.cz 
150 00 Praha 5  Telefon: 227 018 467  
IČ: 01748131   Mobil: 606 880 870 
 

 

Příloha – Vzor dodacího listu 
 
Identifikace předávajícího, dopravce a zpracovatele jsou již předvyplněny. Zkontrolujte, zda předávající a 
dopravce uvedl počet přijatých panelů a jejich hmotnost do příslušného pole. Správnost údajů je nutné 
stvrdit podpisy obou zúčastněných stran.  

 

mailto:dispecink@resolar.cz

